РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         09.08.2024
            ст. Зеленчукская                                  № 166-р
О выделении резервного помещения для эвакуации ТИК Зеленчуского муниципального района при проведении выборов депутатов Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики седьмого созыва и Совета Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики и планируемом обеспечении КСА ТИК ГАС «Выборы» альтернативными источниками питания 6-8 сентября 2024 года на территории Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

 В целях обеспечения проведения выборов депутатов Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики и Совета Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на  территории Зеленчукского муниципального района в случаях возникновения нештатной ситуации в дни голосования 6, 7, 8 сентября 2024 года требующей эвакуации территориальной избирательной комиссии Зеленчукского муниципального района из занимаемого помещения, а также в целях обеспечения бесперебойной работы комплексов средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Зеленчуского муниципального района:
1. Создать резервное помещение для эвакуации территориальной избирательной комиссии Зеленчукского муниципального района, согласно таблице:

	№ п/п
	Наименование ТИК
	Сведения о выделяемом резервном помещении для эвакуации ТИК
	Сведения о выделении дежурного автотранспорта
	Сведения о планируемом обеспечении КСА ТИК ГАС «Выборы» альтернативными источниками питания

	автоматические стационарные или передвижные электрические станции и установки
	стационарные или передвижные мобильные бензиновые, дизельные или газовые электрогенераторы

	1.
	Территориальная избирательная комиссия Зеленчукского муниципального района
	МБРУДО «Зеленчукская детская школа искусств «Лира»
КЧР, Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Победы,
д. 272
	ГАЗ 322121
В 982 АУ 09
	-
	передвижной мобильный бензиновый электрогенератор

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном                        сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadminis.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Зеленчукского муниципального района                                         А.А. Шайдаров

Проект постановления согласован:

заместитель главы – управделами

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                          И. А. Саламахина

начальник юридического отдела

администрации Зеленчукского

муниципального района                                                       Н.А. Добровольская

Проект постановление подготовил:

и.о. начальника отдела по организационным

и кадровым вопросам администрации

Зеленчукского муниципального района
                                Т. В. Корыстелева